PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Secretaria Municipal da Fazenda

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

ATA 02 DA TOMADA DE PREÇOS 11/2022

Aos 11 dias do mês de janeiro de 2023, as 8:00 horas, reuniu-se a comissão de licitações,

Renato  da  Conceição,  Gisele  Lopes  Barancelli  e  a  Engenheira  Giana  Rachinski

D’Agostini, para analise da documentação referente a Tomada de Preços nº 11/2022 da

Empresa  PABLO  DE  LIMA  SALGUEIRO,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  numero

44.662.851/0001-75 que não foi apresentada no ato da abertura da licitação. No horário

previsto pelo edital a Comissão avaliou o documento solicitado pelo item 6.2.5.1 do Edital

sendo esse declarado conforme e a empresa habilitada. Fica estabelecida a data de 12

de janeiro de 2022, as 8:00 horas para a abertura do envelope contendo a proposta de

preços. Após lida e conferida a presente ata segue assinada pelos presentes.